Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

основная общеобразовательная школа №26 имени участника Великой Отечественной

войны Героя Советского Союза Михаила Михайловича Корницкого

станицы Ерёминской муниципального образования

Лабинский район

ПРИКАЗ

02 . 09.2024г .
№ 91 /03-01

Об организации бесплатного двухразового горячего питания детей с

ограниченными _возможностями здоровья обучающихся в МОБУ

ООШ № 26 им. Героя Советского Союза М.М.Корницкого ст.

Ерёминской Лабинского района

в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗ

На основании приказа управления образования администрации

муниципального образования Лабинский район № 921 от 26.08.2024г «Об

организации горячего питания обучающихся общеобразовательных

организаций Лабинского района» п.1.8, в связи с началом нового учебного

2024-2025 учебного года и в целях организации полноценного горячего

питания для обучающихся в соответствии с Постановлением Главного

государственного санитарного врача РФ от 27 .1 О.2020г. №32 «Об

утверждении санитарно- эпидемиологических правил норм СанПиН

2.3/2.4.3590-20 «Санитарно - эпидемиологические требования к

организации общественного питания населения» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 02 сентября 2024 года обеспечить двухразовым горячим питанием

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья на основе

десятидневного меню, в количестве 3 человек, имеющих соответствующие

справки ПМПК.

2. На основании заявлений родителей сформировать личные дела

учащихся с ограниченными возможностями здоровья, обучающихся в

общеобразовательном учреждении .

3. Организовать питание обучающихся вышеуказанной категории с

учетом фактической посещаемости.

4. Организовать веде1:1ие ежедневной строгой учетной документации

(табель учета пита1щя) в соответствии с разработанными формами.

5 . Контроль за исполнени ~~- возложить на Доценко Д.В .. ,

ответственного за органи ОБУ ООШ№ 26 им. Героя

Советского Союза М .М.К u~~~~~~~~1-нской Лабинского района .
Директор МОБУ ООШ No2 ~, Н.С.Горджумеладзе

С приказом ознакомлен : __.~~~~~~:щ.- Д.В .Доценко

{ "type": "Document", "isBackSide": false }